REF-67750-11-05-2025   

4. Objekti i kontratës : “Pajime speciale (detektore metali,elektrik dore)” për nevojat e shoqërise 

“Illyrian Guard Sha”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 35124000-9-detektore metali 

6. Fondi limit: 1,063,663 (nje milion e gjashtedhjete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tre 

leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite nga nenshkrimi 

kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (17.11.2025)   Ora:12:00` 

9. Procedurë e Rishpallur: